



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

July 14, 2017

No.28

SEMINAR TALKS: PH.D

Manoranjan Sahoo, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS13D004) will give a seminar talk on *Determinants of Service Exports and Long Run Current Account Sustainability in India* at 1500 hours on July 18, 2017 in HSB-333.

Johan Ninan, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE14D040) will give a seminar talk on *External Stakeholder Management Strategies in Infrastructure Megaprojects – A Power Perspective* at 1400 hours on July 19, 2017 in the Viswesvaraya Seminar Hall.

Ananthkrishnan K, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D025) will give a seminar talk on *Secondary Flow Loss Reduction by Leading Edge Fillet & Endwall Contouring in an Axial Flow Turbine Stage* at 1500 hours on July 19, 2017 in the Seminar Hall (Turbomachinery Laboratory).

Chellam Gayathri S, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT11D002) will give a seminar talk on *Structural and Functional Studies on a Thermostable Aminoacid Decarboxylase from Methanocaldococcus Jannaschii* at 1530 hours on July 19, 2017 in the Seminar Hall.

Gayathri MS, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12D013) will give a seminar talk on *Polarization Sensitive Gratings: Fabrication and Analysis* at 1600 hours on July 19, 2017 in the Seminar Hall (ESB 244).

Parimal Sah, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12D023) will give a seminar talk on *Design and Demonstration of Integrated Optical Flat-Top Bandpass Filter using SOI Waveguide with Comb Gratings* at 1500 hours on July 20, 2017 in the Seminar Hall (ESB 244).

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Ramprasad C, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D051) will give a seminar talk on *Fate of Surfactants and Personal Care Products in Constructed Wetland* at 1100 hours on July 21, 2017 in the Viswesvaraya Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Subhojyoti Mukherjee, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS15S300) will give a seminar talk on *Thresholding Bandits with Augmented UCB* at 1400 hours on July 17, 2017 in the Seminar Hall (BSB-361).

Sreevatsa KR, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S067) will give a seminar talk on *Experimental Studies of Diffusion Doped PIN Waveguides for Integrated Silicon Photonics Circuits* at 1500 hours on July 17, 2017 in the Seminar Hall (ESB-244).

Vidhya K, Research Scholar, Department of Management Studies (MS15S001) will give a seminar talk on *Experimental Comparison of Two Time Preference Elicitation Methods in an Online Shopping Context* at 1300 hours on July 18, 2017 in DoMS-110.

Chinnagangu Jahnvi, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME15S048) will give a seminar talk on *Measurement of Stress and Vibration in a Human Body During Random Vibration using Finite Element Analysis* at 1500 hours on July 18, 2017 in the Seminar Hall (MDS-412).

PHD VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Bandaru Ramakrishna**, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM12D002) will be held at 1200 hours on July 15, 2017 in the Newton Hall. The title of the thesis is *Design and Development of Plasmonic Fiberoptic Biosensor for clinical Diagnosis*.

FILM CLUB

Date	Movie
July 15, 2017	TAMIL MOVIE: KAVAN

IIT MADRAS

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

14, जुलाई 2017

अंक 28

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

मनोरंजन साहू, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS13D004) 18, जुलाई 2017 को को अपराहन 3.00 बजे “डिटेर्मिनन्ट्स ऑफ सेर्वीस एक्सपोर्ट्स एंड लॉइंग रन करेंट एकाउंट सस्टेनबिलिटी इन इंडिया” विषय पर एच.एस.बी.-333 में भाषण देंगे।

जोहन नैतान, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE14D040) 19, जुलाई 2017 को अपराहन 2.00 बजे “एक्सटर्नल स्टेकहोल्डर मैनेजमेंट स्ट्रेटजीस इन इन्फ्रास्ट्रक्चर मेगाप्रोजेक्ट्स – ए पाँवर पर्सपेक्टिव” विषय पर विश्वेश्वराय सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

अनंतकृष्णन के, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D025) 19, जुलाई 2017 को अपराहन 3.00 बजे “सेकंडरी फ्लो लोस रिडक्शन बै लीडिंग एड्ज फिल्लेट एंड एंडवॉल कॉन्टूरिंग इन एन एक्सियल फ्लो टर्बाइन स्टेज” विषय पर सेमिनार हॉल (टर्बोमशीनरी प्रयोगशाला) में भाषण देंगे।

गायत्री एम एस, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE12D013) 19, जुलाई 2017 को अपराहन 4.00 बजे “पॉलरैज़ेशन सेन्सिटिव ग्रेटिंग्स छ फेब्रिकेशन एंड एनालिसिस” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

परिमल शाह, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE12D023) 20, जुलाई 2017 को अपराहन 3.00 बजे “डिज़ाइन एंड डेमॉन्स्ट्रेशन ऑफ इंटग्रेटेड ऑप्टिकल फ्लैट-टॉप बंदपास फिल्टर यूसिंग एसओआई वेवगाइड विथ कॉम्ब ग्रेटिंग्स” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

रामप्रसाद सी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D051) 21, जुलाई 2017 को पूर्वाहन 11.00 बजे “फैट ऑफ सर्फैक्टंट्स एंड पर्सनल केयर प्रोडक्ट्स इन कणस्ट्रक्टेड वेटलैंड” विषय पर विश्वेश्वराय सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

शुभज्योति मुखर्जी, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS15S300) 17, जुलाई 2017 अपराहन 2.00 बजे “श्रेथोलिडिंग बंडिट्स विथ ऑगमेंटेड यूसीबी” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

श्रीवत्सा के आर, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S067) 17, जुलाई 2017 को अपराहन 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल स्टडीस ऑफ डिफ्यूशन डॉपड पिन वेवगाइड्स फॉर इंटग्रेटेड सिलिकन फोटोनिक्स सर्क्यूट्स” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

विद्या के, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS15S001) 18, जुलाई 2017 अपराहन 1.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल कंपेरिसन ऑफ टू टैम प्रिफेरेन्स एलिसिटेशन मेथेड्स इन एन ऑनलाइन शॉपिंग कॉन्टेक्ट” विषय पर डोम्स 110 में भाषण देंगे।

चिन्नंगु जाहनवि, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME15S048) 18, जुलाई 2017 अपराहन 3.00 बजे “मेशमेंट ऑफ स्ट्रेस एंड वैब्रेशन इन ए ह्यूमन बॉडी ड्यूरिंग रैंडम वैब्रेशन यूसिंग फिनेट एलेमेंट एनालिसिस” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा

बंदारु रामकृष्णा, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM12D002) की पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा 15, जुलाई 2017 को अपराहन 12.00 बजे न्यूटन हॉल में आजोजित की जाएगी। शोधप्रबंध का शीर्षक है – डिज़ाइन एंड डेवेलपमेंट ऑफ प्लासमॉनिक फैब्रिऑटिक बयोसेन्सर फॉर क्लिनिकल डायग्नोसिस।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
15, जुलाई 2017	तमिल फिल्म : कवन

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।